O prazo de vigência da contratação equivale ao prazo de entrega e respectivas prorrogações, conforme previsto
no item 5 deste termo. 

1.4.1. AS ENTREGAS DEVERÃO OCORRER A CADA 4 MESES, CONFORME DEMANDA QUE SERÁ
FORMALIZADA PELO SETOR RESPONSÁVEL, COM ANTECEDÊNCIA DE 30 DIAS. 

,1.5. O custo estimado total da contratação é de R$ 21.150,00 (vinte e um mil e cento e cinquenta reais)  conforme
custos unitários apostos na tabela acima.

 

2. FUNDAMENTAÇÃO E DESCRIÇÃO DA NECESSIDADE

A solicitação deve-se à necessidade de reposição de saldos de estoque para fornecimento às demandas2.1.
de copa/cozinha, quantificados para o atual exercício financeiro e início do exercício seguinte.

[...]

9.31 Serão aceitos registros de CNPJ de fornecedor matriz e filial com diferenças de números de documentos
pertinentes ao CND e ao CRF/FGTS, quando for comprovada a centralização do recolhimento dessas contribuições.

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

10.1 O custo estimado total da contratação, que corresponde ao valor máximo aceitável, é de R$ 21.150,00 (vinte e
um mil e cento e cinquenta reais), conforme custos unitários apostos na tabela contida no item 1.1.

11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

11.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no
Orçamento Geral da União.

11.2.3. A contratação será atendida pela seguinte dotação: